
Deltagarlista

Eskilstuna

Pernilla Lindström Fysisk planerare
Utvecklingsenheten 

Eskilstuna kommun
Pernilla.lindstrom@eskilstuna.se 

Mats Hällnäs Utvecklingschef
Utvecklingsenheten 

Eskilstuna kommun
Mats.hallnas@eskilstuna.se

Anna Ekwall Planchef
Planavdelningen 

Eskilstuna kommun
anna.ekwall@eskilstuna.se 

Sara Duvelid Planarkitekt
Planavdelningen 

Eskilstuna kommun
sara.duvelid@eskilstuna.se

Fredericia

Tabita Nyby Leder Plan og Arkitektur  tabitanyby@fredericia.dk

Helle Neigaard Konsulent Strategisk Udvikling helle.neigaard@fredericia.dk

Martin B. Sørensen Chef Konsulent Strategisk Udvikling martin.b.sorensen@fredericia.dk

Susanne L. Ryding Konsulent Strategisk Udvikling susanne.ryding@fredericia.dk

Kristiansand

Anne S. Lislevand Planlegger Kristiansand Kommune
Anne.s.lislevand@kristiansand.kommu

ne.no 

Valborg Langevei Næringsrådgiver Kristiansand kommune
Valborg.langevei@kristiansand.kommu

ne.no

Lilleström

Anita Orlund
Administrerende 

direktør 

Kunnskapsbyen 

Lillestrøm
anita@kunnskapsbyen.no

Ole Jacob Flæten, Ordfører Skedsmo kommune  olefla@skedsmo.kommune.no

Boye Bjerkholt, Varaordfører Skedsmo kommune boybje@skedsmo.kommune.no

Kristin Dale Selvig,
Plan og 

bygningssjef
Skedsmo kommune kriselv@skedsmo.kommune.no

Øyvind Daaland Lesjø Senioringeniør Skedsmo kommune oyvinddl@skedsmo.kommune.no 

Lund

Cecilia Hansson
Översiktsplane-

chef
Lunds kommun  cecilia.hansson@lund.se

Malmö

Christer Larsson
Stadsbyggnads-

direktör

Malmö 

stadsbyggnadskontor
christer.larsson@malmo.se

Claudia Zùñiga Planarkitekt
Malmö 

stadsbyggnadskontor
claudia.zuniga@malmo.se

Norrköping

Nina Lindahl
Ansvarig start up & 

coffice

Norrköpings science 

park
nina.lindahl@nosp.se

mailto:Pernilla.lindstrom@eskilstuna.se
mailto:Mats.hallnas@eskilstuna.se
mailto:anna.ekwall@eskilstuna.se
mailto:sara.duvelid@eskilstuna.se
mailto:tabitanyby@fredericia.dk
mailto:helle.neigaard@fredericia.dk
mailto:martin.b.sorensen@fredericia.dk
mailto:susanne.ryding@fredericia.dk
mailto:Anne.s.lislevand@kristiansand.kommune.no
mailto:Anne.s.lislevand@kristiansand.kommune.no
mailto:Valborg.langevei@kristiansand.kommune.no
mailto:Valborg.langevei@kristiansand.kommune.no
mailto:anita@kunnskapsbyen.no
mailto:boybje@skedsmo.kommune.no
mailto:kriselv@skedsmo.kommune.no
mailto:oyvinddl@skedsmo.kommune.no
mailto:cecilia.hansson@lund.se
mailto:christer.larsson@malmo.se
mailto:claudia.zuniga@malmo.se
mailto:nina.lindahl@nosp.se


Heléne Styrenius Utvecklings-strateg 

Kommunstyrelsens 

kontor Norrköpings 

kommun

 helene.styrenius@norrkoping.se

Linda Apelgren
Planarkitekt/ 

strateg

Stadsbyggnads-

kontoret Norrköpings 

kommun

linda.apelgren@norrkoping.se

Stavanger

Kari Raustein

Leder for 

kommunestyret for 

byutvikling

Stavanger kommune kari.raustein@lyse.net 

Christine Sagen Helgø Ordfører Stavanger kommune
christine.sagen.helgo@stavanger.kom

mune.no 

Lise Muurholm Storås Rådgiver  Stavanger kommune
lise.muurholm.storaas@stavanger.kom

mune.no

Leni Andreassen Rådgiver  Stavanger kommune
Leni.andreassen@stavanger.kommune.

no

Ingrid Eilerås Rådgiver  Stavanger kommune
ingrid.eileraas@stavanger.kommune.n

o

Gunn Jorunn Aasland
Direktør Kultur og 

byutvikling
 Stavanger kommune

gunn.jorunn.aasland@stavanger.komm

une.no

Ole Martin Lund
Leder 

kommuneplan
 Stavanger kommune

ole.martin.lund@stavanger.kommune.

no

Kaj Lea Rådgiver  Stavanger kommune kaj.lea@stavanger.kommune.no

Tor Brynjar Welander Rådgiver  Stavanger kommune
tor.brynjar.welander@stavanger.kom

mune.no

Paal Grini Rådgiver  Stavanger kommune paal.Grini@stavanger.kommune.no

Tone Grindland Næringssjef  Stavanger kommune
tone.grindland@stavanger.kommune.n

o

Trondheim

Mathias Midbøe Byplanlegger Trondheim kommune
mathias.midboe@trondheim.kommun

e.no

Amund Aarvelta Rådgiver Trondheim kommune
amund.aarvelta@trondheim.kommune

.no

Esther Balvers

Prosjektleder IKAP 

Trondheims-

regionen

Trondheim kommune
esther.balvers@trondheim.kommune.

no

Vasa

Maria Backman Utvecklingschef Vasa Stad maria.backman@vaasa.fi

NCN

Hannah Wadman Kanslichef Nordic City Network hannah.wadman@malmo.se

Per Riisom Direktör Nordic City Network riisomcity@gmail.com
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Uffe Steiner Jensen Politiskt sakkunnig Nordic City Network uffesteinerjensen@gmail.com

Henrik Poulsen Kommunikatör Nordic City Network hauspoul@hotmail.com

Föreläsare

Ilmar Reepalu Förtroendevald Malmö stad ilmar.reepalu@malmo.se 

Helena Paulsson Sektionschef ÅF helena.paulsson@afconsult.com

Morten Rettig Direktør Trekantområdet mr@trekantomraadet.dk

Gitte Andersen Direktør Signal Arkitekter ga@signal-arki.dk

Alexandria Algard Arkitekt 
Alexandria Algard 

Architects
aa@alexandriaalgard.com

Atle Blomgren Seniorforsker IRIS research Atle.Blomgren@iris.no 

Kari Holmefjord Vervik Direktør
Innovasjon Norge 

Rogaland

Kari.Holmefjord.Vervik@innovasjonnor

ge.no 

Hans Erik Brønserud Direktør Middelfart Sparekasse heb1946@gmail.com

Andra organisationer

Moa Tunström
Senior Research 

Fellow 
Nordregio moa.tunstrom@nordregio.se

Guro Voss Gabrielsen Utredningsleder

Kommunal- og 

moderniserings-

departementet

Guro-Voss.Gabrielsen@kmd.dep.no

Simon Tamminga Msc. / Ir. Sola kommune Simon.tamminga@sola.kommune.no

Marit Storli
Prosjektleder for 

IKDP Forus

Kommunene Sandnes, 

Stavanger og Sola

marit.sletteberg.storli@stavanger.kom

mune.no

Harald Minge Adm. Direktør
Næringsforeningen i 

Stavanger
minge@naeringsforeningen.no

Ragnar Tveterås Professor
Universitetet i 

Stavanger
ragnar.tveteras@uis.no

Rune Dahl Fitjar Professor
Universitetet i 

Stavanger
rune.d.fitjar@uis.no

Kristin Gustavsen Daglig leder Stavanger sentrum AS kristin@byen.no

Mette Paavola

Leder for 

Samfunnsplan
Sandnes kommune

mette.paavola@sandnes.kommune.no

Anne Sviland

Rådgiver 

Samfunnsplan Sandnes kommune anne.sviland@sandnes.kommune.no
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